Produktdatenblatt uponor

Uponor Smart Radi Anschlussblock 16 h=215mm
1013134

- Aus Polystyrol mit abnehmbarer Schutzkappe
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E (Dammbox)
- Passend fir alle gangigen Ventilheizkorper

Ausschreibungstexte Uponor Smart Radi Anschlussblock
Spezifikation

- Fittings und Zubehor fir die Heizkérperanbindung
- Q&E Sicherungsringe miissen separat bestellt werden

Anwendung

- Heizungsanwendung fir Nieder- und Hochtemperatur - Radiatorenanbindungen gemaf3 DIN EN ISO 15875
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL3
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL3
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL3
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL3
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL3
Verpackungstyp PL4
Verpackungsband PL3
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL3
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL3
Verpackungsbreite PL4
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4021598002852
35001013134
04021598002852

100
260
0,19
260
St.

06414905445219
06414905487622
500

1880

520

1200

10

240

Box

Pallet

0,0754

1,8048

2,23

66,9

290

800
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1013134

